????? ??????? ????????????,, coll.  c.  T. III, P. I p. 213—286. „ 61a—62b: ??? ?? ??? ??? ?????? ????????, coll. c. T. I, P. I p. 331—357. „ 64a—66b:   Cod. Marc.   322: ?????????? ???? ????????, coll.   c. T. V,  P. I p. 627—688. — Fol. 63a: index.  Fol. 63b vacat.  

Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 114   Cod. Marc. 249: Fol. 67a—71b: ??? ??? ??? ???? ????????? ???????, coll. c. T. I, P. I p. 53—137, et cum cod. Marc. 250. „ 72a—74b: ???? ?????????,  coll. e. T. II, P.  II p. 850—892, et cum cod. Marc. 250. „ 74b—78a: ???? ????????,  coll. c. T. II, P. II p.  898—940, et cum cod. Marc. 250. „ 78a—79b: ?????????? ???? ??????????, coll. c. T. I, P. I p. 362—377, et cum cod. Marc. 250. „ 79b—81a: ?????????? ???? ????????????, coll. c. T. III, P. I p. 109—127, et cum cod. Marc. 250. „ 81b—82a: ??????? ?? ??? ????? ? ?? ??????? ???? ???????, coll. c. T. III, P. I p. 15—22, et cum cod. Marc. 250. „ 82a—84b: ???? ??? ??????? ???? ? ??? ????????????,   coll. c. T. IV, P. II p. 874—887 et cum cod. Marc. 250. Cod. Marc. 250: Fol. 84b—88b: ?? ?????????? ??????????? ? ??? ??? ?????????? ??????????? ,coll. c. T. IV, P. I p. 145—200 , et cum cod. Marc. 248. „ 88b—89a: ???? ??? ??? ?? ?????? ????????????,   coll.   c. T.   II,   P. II p. 1006—1023, et cum cod. Marc. 248. „ 89b—90b: ???? ??? ?? ???? ???????????, coll. c. T. IV, P. I p. 319—336, et cum cod.

Marc. 248. „ 90b—92b: ???? ??? ?????? ??????, coll.  c.  T. IV, P. II p. 832—869, et cum cod. Marc. 248. „ 92b—97b: ???? ??? ?? ??? ?? ???????, coll. c. T. II, P. II p. 576—613, et cum cod. Marc. 248. „ 98a—99a: ???? ?????? ??????,  coll.   c. T.   I,   P. I p. l—50 (in paucis locis). „ 99a: ???? ??????????  (inspectus   bic illic),   coll.   e. T.   III,   P. I p. 290—315. — Fol. 99b vacat. „ 100a—101b: ??? ???? ??? ????? ????? ???? ?????????,   coll. c.  T. V, P. II p. 437—448, et cum cod. Marc. 248. N.B.    Adiuncta est   Ru. Hercheri epistola, dd. Berol.   1872 Febr. l, qui collationibus bis ad Moralium editionem usus est.   Codices vaticani, palatini, regii et urbinates, Coll. Cum edit. Reisk., Lips. 1774 SS. Cod. Vatic. 1010: Fol. 102a—lO6a: ???? ?????? ??????,  coll. c. Reisk.,   VII p. 733—776, et cum codd. Vatic. 1013, 1011. „ 106a—115b: ???? ??? ??? ??? ????? ??????? ????????????, coll. c. Reisk., VIII p. 165—246, et cum codd. Vatic. 264, 1309, 1012. Cod. Vatic. 1309: Fol. 115b:   Finis libelli De sera numinis vindicta transscriptus. „ 116a—118a: ??? ?? ??? ??? ?????? ????????, coll. c. Reisk., VII p. 320—345. „ 118b—125a:  ??? ?? ??? ??????????